
Zarządzenie Nr 46/18 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 28 sierpnia 2018 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia spisu zdawczo-
odbiorczego w Centrum Integracji Społecznej w Jacni 

Na podstawie art. 26 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (tekst jednolity z 2018r, 
poz. 395 ) zarządza się co następuje : 

Powołuję komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia spisu zdawczo-odbiorczego środków 
trwałych i pozostałych składników majątkowych w Centrum Integracji Społecznej w Jacni w skład 
której wchodzą niżej wymienione osoby : 

1. Przewodnicząca - Grela Jadwiga 
2. Członek - Galant Magdalena 
3. Członek - Szykuła Maria 

Osoby powołane na członków zespołu spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe 
oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu zdawczo-odbiorczego . 

Arkusze spisu pobierze przewodnicząca zespołu spisowego w księgowości Urzędu Gminy. 

§ 1 

§ 2 

§3 

Spis zostanie przeprowadzony dnia 31 sierpnia 2018 r. 

§ 4 

§5 

Zarzędzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

mgr Da Szykuł 


